Bepcusa 1.2

PykoBoACTBO NO 6bICTPOM HacTpoike MpoMbiwIeHHbIN MeanaKoHBepTep
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= BBeaeHue = Cneundukaumsna
Pa6ouas cpepa
Cepusa MC-11 - 370 9KOHOMUYHOE pelleHune Ans obMeHa AaHHbIMU Mexay
10/100Base-T(X) u 100Base-FX nHtepdeitcamu, oHo N03BONAET yBENMUYNBATL AMUHY Moaens MC-11F-MM-SC MC-11F-SM-SC MC-11SFP TemnepaTypa xpaHexus 0T -40 po 85°C
KaHana 3a c4éT onTuyeckon ceasun. Cepuss MC-11 nogaepxuBaeT aBTomaTu4yeckoe s i
Kpoccm?enb. Cepusi nogaepxuBaeT LUMPOKUIA AuanasoH paboymnx Temneparyp: ot - PaGouas BRAKHOCT 075 20 95%, 6ea KoNACHCATS
40 po 70°C, umeet pesepsupyemoe nutanme 12 ~48 VDC, 4to genaeT yCcTpOWCTBO .
10/100 Base-T(X) nopT pa3bém R145 1 1 1
noaxoAsiLUMM AN WNPOKOTo Kpyra BO3MOXHbIX Chep NPUMEHEHUS. Ceptndukarbl
Cepusa MC-11 nopgaepxuBaeT OyHKLNIO LEP(Link Fault Pass-through). O6bi4HO, KonM4ecTso onTUYECKUX NOPTOB 1 - - L] FCC Part 15, CISPR (EN55022) knacc A
€CNnu OZIMH KOHeLll CBSI31 06pbIBaeTCs, BTOPOI NpoAomKkaeT NpUHUMaTh nakeThbl, 3 62.5/125 mm
OXwnpaas oTBETa, KOTOPbIN OT OTKIIOYEHHON CTOPOHBI Y)KE He NOCTYNUT. Mpu nomMoLum §| Auametp ontosonokxa 507125 Mkm 3 - ame EN61000-4-2, EN61000-4-3, EN61000-4-4, EN61000-4-5,
DIP nepekntoyaTens, MOXHO 3agencTBoBaTh yHkuuto LFP, koTopas aBTomatnyeckn s - EN61000-4-6, EN61000-4-8, EN61000-4-11
060pBET BTOPYIO CBA3L AN ONOBELUEHNs NOAKNIOUYEHHOIO yCcTpoiicTea 06 06pbiBe | DNTOBONIOKOHHRIM KOHHEKTOP sc - - -
KaHana, 4To Nno3BonUT 060pyL0BaHNI0 KOPPEKTHLIM 06Gpa3om oTpearvpoBaTh Ha c6oi. 9| Auctanuns nepepaun 2 kM _ _ YAapocToiikocTs IEC60068-2-27
©
§ [innHa BonHb 1310 Hm - - Ceo6oaHoe naaexvne IEC60068-2-32
; MaKc. MOWHOCTb UCX. CUTHanNa -14 ABMBT - - Bubpoycroiiunsocts IEC60068-2-6
3
2
© | MUH. MOWHOCTb UCX. CUTHaNa -23.5 sBMBT - - BesonacHocTb EN60950-1
=0cob6eHHOCTH g a
z Makc. MOWHOCTb BX. CUrHana 0 ABMBT _ _ rapanTus 5 net
5 (HacbliweHune)
> UmeeT oanH 10/100Base-T(X) nopT c aBTOMaTU4E€CKUM OoNpeaesieHMeM TUna cBA3u Z [ Mun. mowmocTs ox. curnana
- : : -31 nBMB - -
(MDU/MDI-X) Cyecramommroorss ABuBT = YCTaHOBKa
> Moppepxka onTuyeckux u SFP noptos BloAXET NMHIN 7526 N .
> Mopnepxka dyHkuuu LFP (Link Fault Pass-through) O YcraHoBka Ha DIN-penky O YcTtaHOBKa Ha NJIOCKYIO
KonnmyectBo oNnTUYECKUX nopTtos - 1 -
> Moppaepxka pexumos pa6otsi full u half duplex 5 NOBEPXHOCTb
B [OvnameTp oNTOBONOKHa - 9/125 MKkM -
> MNoapepxuBaeT TUN Nepepaym "3apgepxka c npoaBuxeHnem" (store and forward) 5
- - - E | ONToBONOKOHHBIN KOHHEKTOP - SsC -
> MNoapepxka DIP nepekntoyaTtenei Ans 6bICTPO HACTPOMUKMN NapaMeTpPoOB bnd
s ~ 4 UCTaHuusa nepeaayun = =
> HapéxHbli kKopnyc knacca sawutbl IP-30 8 A unnnepea 30km
> KpenneHue Ha DIN peiiky 1 nnockue noBepxXHOCTH g Anuna sonkel N 1310 Hm N
: Makc. MOWHOCTb UCX. CUTHanNa - -8 ABMBT -
- n 5 MUH. MOWHOCTb UCX. CUTHana - -15 nBMBT -
o
=[1paBnao NoAKIOYEHNS MeANaKOHBEPTEPOB U | e ——
= - 0 ABMBT -
dyHKunsa LFP 5| (Hacuwenne)
g
o MWH. MOWHOCTb BX. CUTHanNa _ -34 nBMBT _
(4yBCTBUTENBHOCTB)
HopmanbHasn paGOTa BloaxeT TuHumn - 19 a6 -
CBAa3b CBAa3b MopT 100Base-FX SFP - - 1
> IEEE 802.3 (10Base-T),
——a Cranpapte Ethernet IEEE 802.3u (100Base-TX v 100Base-FX),
IEEE 802.3x (KOHTPONb NoTOKa)
KnueHTt O6paboTka Store-and-Forward
CepBep DIP 1 - pexum LFP: (ON) Bkntouen / (OFF) BbikaioueH
DIP 2 - BbiGop pexuma Ethernet: (ON)10M6uT / (OFF) 10/100M6uT aBTOONpeaeneHune
Pexumbl DIP nepeknioyaTtenei DIP 3 - BuiGop duplex pexuma Ethernet: (ON) Half-Duplex /
(OFF) Full/Half-Duplex aBTocornacosanue
OpHa cBsA3b pa3opsBaHa, LFP ¢pyHkuuu HeT: cepsep BeuHo 6yaer DIP 4 - BEIGOp duplex pexwma onTukm: (ON) Half-Duplex / (OFF) Full Duplex
XKAaTb oTBEeTa
WHankaTop nuTaHusa 3enéHbii, 2 WT.: BKA. - NUTaHWe NOAKIIOYEHO, BbIKM. - NUTaHWe OTCYTCBYeT
Csssb yTcey
ecTb MHaMKaTOp NopTos 10/100Base-T(X), 3enéHblit: %Kn. - eCTb CBA3b, MUraeT - NepeAaya AaHHbIX, BbIKN. - NOPT OTKIOYEH
R1-45 OpatxeBbiii: Bkn. - pa6oTa Ha ckopocTh 100 M6UT/c, BLIKA. - pa6oTa Ha ckopocTn 10 M6nT/c
3enéHbin: Bkn. - pexum Full-Duplex, MuraeT - nepeaaya AaHHbIX, BbIKA. - pexum Half-Duplex
MHaMKaTop NopTos 100Base-FX 3ene:m=nii: BKNN. - €CTb CBA3b, MUTaeT - NepeAaya AaHHbIX, BbIK. - NOPT OTKIOYEH
3enéHbinn: Bkn. - pexum Full-Duplex, MuraeT - nepeaayva AaHHbIX, BbIKA. - pexum Half-Duplex
KnuneHt WHankaTop LFP OpaHxeBbiit: BkA. - LFP BKAloueH, BbIKA. - LFP BbiKal0YeH
Cepeep
MuTaHue NoanepxKa ABYX NCTOYHUKOB NUTaHNA 12~48 V DC Ha 4-NMHOBOW KNEMMHON Konoake D
OpHa cBA3b pa3opBaHa, LFP ¢yHKUMA ecTb: cepBep onpeaenser
owunbKy 1M 3anyckKaer TpeBory MoTpebnexne nuTanns (cpeaHee) 2.2 Batr
3awunTa oT neperpysku Ectb
3awmnTa 0T 06paTHO NONSAPHOCTH EcTb Ha KNeMMHOW KONoake e e o e e
Tpesora Cessb
Kopnyc P-30 Cant: http://symanitron.ru
I: info@symanitron.ru
Pa3smepsbl (W x A x B) 26.1 (W) x 70 (A) x 95 (B) mm
KnneHt Bec (r) 218 ¢ ‘ 213r

Cepusa MC-11 http://symanitron.ru PyKOBOACTBO N0 GLICTPOI HACTPOKe



PykoBoAcCTBO NO 6bICTPOM HacTpouke
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B Pexumbl DIP-nepekniovatens

DIP nepekn. Onucauue

BKI | BkniounTs pexum LFP
BbIK/| Bbikniounts pexum LFP
BKN | CkopocTk Ethernet - 10 M6ut/c

1

2 BblKJ| CkopocTb Ethernet-10/100 M6ut/c aBToONpP
3 BKIT | Pexwum - Half-Duplex

BbIKN| Pexum - Full/Half-duplex aBToonp.
4 BKN | Pexwum ontuku - Half-Duplex

BbIK| Pexum onTukm - Full-Duplex
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Cepusa MC-11

= AKkceccyapbl

@ KnemmHas konoaka
(4 pasbema)

N Awop LFP

o SFP nopt
AOvop cBAsbipaboTta

SFP 100Base-FX
OnTu4eckunit nopt
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® Kpyrnbiin BuHT (M3 X3)  (® Kpennenue Ha nnockyto (® Kpennenue Ha 25 um

NOBEPXHOCTb

¥

@ Cunoeoii kabenb ¢ pasbEMOM NMUTAHUS

L 3asemnenue

= KoMmnaekT nocraBku

® 3arnyuwka (RJ-45)

® Barnywka (SFP)

DIN-penky

(® PykoBOACTBO M0 GLICTPOI
HacTpouke

NN NOPT KOHEYHOTo

YcTponctso OnucaHue

KoHHekTOp SC

KoHHekTOp SC

MC-11SFP

10/100Base-T(X) n 1 noptom SFP

10/100Base-T(X) n 1 noptom 100Base-FX, ogHomoz, 30km/ 1310HM,

Akceccyapbl

MpomblwneHHblt Ethernet MmegnakonsepTep Meab-onTuka c 1 noptom (@O X 1, @X 1, @X 8, ®X 2,
10/100Base-T(X) n 1 noptom 100Base-FX, mHoromopa, 2km / 1310HM,

SOX1, OX1, ®X1

MpomblwneHHbI Ethernet megnakonsepTep Meab-onTuka ¢ 1 noptom E@x 1, ®X1, ®x8, OX2,

SOX1, OX1, ®X1

MpomblwneHHbIn Ethernet MeanakoHsepTep Meab-onTuka ¢ 1 noptom E@X 1, ®@X1, ®X1, ®Xs,
-0

X2, ®x1, OX1,®X1

http://symanitron.ru
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MpoMbiWIeHHbIM MeAnaKoHBepTep

= Kabenun nepepaum gaHHbIX

O Ka6enb 10/100Base-T(X)
B PacnuHoBka RJ45 (8-pin, MDI)

B PacnuHoBka RJ45 (8-pin, MDI-X)
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